CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 550/2021
Autoria: Adriano Cirilo Sessão Ordinária: 16/06/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUI.

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar o
desassoreamento do leito do córrego do Bairro  Sao Joao,  próximo a
residência do Sr. José Cristiano Silva.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se fa7 necessária, pois segundo os moradores com as
últimas chuvas, mesmo que fracas, foi o suficiente para causar
preocupações uma vez que a água invadiu o quintal das casas.

Sala das Sessões
Em, 14 de Junho de 2021.

o Cirilo
ereador

eRodtigue
Vereador

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em 	 /

	Page 1